
Uchwała Nr 95/2019
Mazowieckiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego
z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie objęcia patronatem Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego III Dnia 
Siedleckich Organizacji Pozarządowych

Na podstawie  §  1  ust.  3  pkt  5  oraz  §  5  ust.  1  „Organizacji  i  tryb  działania  Mazowieckiej  Rady 
Działalności  Pożytku  Publicznego”,  stanowiącego załącznik  do  uchwały  Nr  1236/376/14  Zarządu 
Województwa Mazowieckiego  z dnia  9  września  2014 r.  w sprawie  określenia  organizacji  i  trybu 
działania  Mazowieckiej  Rady Działalności  Pożytku Publicznego  zmienionej  uchwałą nr 700/243/17 
z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwalą nr 152/24/19 z dnia 12 lutego 2019 r.– uchwala się, co następuje: 

§ 1.
Mazowiecka  Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  obejmuje  honorowym  patronatem  III  Dzień 
Siedleckich Organizacji  Pozarządowych organizowany w Siedlcach przez Stowarzyszenie Ośrodek 
Kultury i Aktywności Lokalnej w Krzesku – SOKIAL w dniu 6 czerwca 20190 roku.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


